
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Тучковский филиал 
Московского политехнического университета 

ПРИКАЗ 
-fy. сЮоиз № 

Об изменении графика учебного процесса 

В целях реализации электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий, в соответствии с п.26 Методических рекомендаций 
Министерства просвещения Российской Федерации по реализации программ 
начального общего, основного общего, среднего общего образования, 
образовательных программ среднего профессионального образования и 
дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий от 19.03.2020, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

внести изменения в график учебного процесса на 2019-2020 учебный год: 

группа Курс Кол-во 
учебных 
недель 

Зачетная 
неделя 

Учебная 
практика 

Практика по профилю 
специальности 

Промежуточн 
ая аттестация 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
191-ТИ 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
191-Т12 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
181-ТИ 2 17 3-9 мая 10-16 мая 24 мая-30 июня 17-23 мая 
181-Т12 2 17 3-9 мая 10-16 мая 24 мая-30 июня 17-23 мая 
171-ТИ 3 16 26 апреля -

2 мая 
- 3 мая-23 июня 24-30 июня 

171-Т12 3 16 26 апреля -
2 мая 

- 3 мая-23 июня 24-30 июня 

161-ОП11 4 9 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 
(преддипломная практика) 

12-18 апреля 

161-ОП12 4 9 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 
(преддипломна япрактика) 

12-18 апреля 

23.02.03 1 Гехническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 
191-Т21 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 

Исполнитель: зам. директора по УВР Педашенко Ольга Юрьевна, тел. 8(496227)37-760 
14.04.2020 
ИД 
3110 - Об изменении графика учебного процесса 



191-Т22 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
191-Т23 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
181-Т21 2 17 24-30 мая 7-30 июня - 31 мая -6 

июня 
181-Т22 2 17 24-30 мая 7-30 июня - 31 мая -6 

июня 
181-Т23 2 17 24-30 мая 7-30 июня - 31 мая -6 

июня 
171-Т21 3 16 17-23 мая - 24 мая-23 июня 24-30 июня 
171-Т22 3 16 17-23 мая - 24 мая-23 июня 24-30 июня 
171-Т23 3 16 17-23 мая - 24 мая-23 июня 24-30 июня 
171-Т24 4 10 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 

(преддипломная практика) 
12-18 апреля 

161-Т011 4 10 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 
(преддипломная практика) 

12-18 апреля 

161-Т012 4 10 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 
(преддипломная практика) 

12-18 апреля 

161-Т013 4 10 5-11 апреля - 19 апреля-16 мая 
(преддипломная практика) 

12-18 апреля 

23.04.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных машин 
и оборудования (по отраслям) 

191-Т31 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
181-Т31 2 17 3-9 мая 17 мая-27 

июня 
- 10-16 мая 

171-Т31 3 17 3-9 мая 10-23 
июня 

10 мая-9 июня 24-30 июня 

161-ТЭ11 4 9 8-14 марта 15 марта-11 апреля 
19 апреля-16 мая 

(преддипломная практика) 

12-18 апреля 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей 
191-Т61 1 18 10-16 мая 24 мая-27 

июня 
- 17-23 мая 

181-Т61 2 20 24-30 мая - 31 мая-27 июня 28 июня-4 
июля 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
191-Т41 1 22 7-13 июня - - 14-27 июня 
181-Т41 2 19 17-23 мая 24-30 мая 31 мая-20 июня 21-27 июня 
171-Т41 3 9 - 19 апреля-16 мая 

(преддипломная практика) 
12-18 апреля 

Директор филиала И.А. Шиломаева 

Исполнитель: зам. директора по УВР Педашенко Ольга Юрьевна, тел. 8(496227)37-760 
14.04.2020 
ИД 
3110 - Об изменении графика учебного процесса 


